
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO DE TETUAN - XLV TROFEO INDUSTRIALES

domingo, 2 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 92

 0  81

 68 43,248

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL ELITE - SUB23

Premios

CHAMARTIN C.C. G80284581 Clasificación:

1.12.5

187 ELITE BROCAR-ALE1º HERVAS GARCIA, POL 10011154273 02:07:385332****

170 ELITE G.D.ZAMORA ENAMORA2º GALVEZ LOPEZ, JORGE 10100659308 a 0:00:005421****

190 ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA3º HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 10040916402 a 0:00:004869****

63 SUB23 G D SUPERMERCADO FROIZ4º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 a 0:00:005150****

188 ELITE VIGO-RIAS BAIXAS5º MARTIN INFANTE, NOEL 10007175253 a 0:00:006587***

34 SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU6º BARRIGUETE RODRIGUEZ, MATEO 10041108378 a 0:00:005056****

147 ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI7º HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 10041778688 a 0:00:007008****

189 ELITE BROCAR-ALE8º SAGRADO PEREZ, ALVARO 10039892747 a 0:00:004346****

39 SUB23 TENERIFE BIKE POINT9º BERNAL GARAY, ANDRES FELIPE 10139679576 a 0:00:00Z0580****

59 SUB23 VIGO-RIAS BAIXAS10º LANCHAS ALCAIDE, CRISTINO 10041826582 a 0:00:007083****

69 SUB23 TURIASO, C.C.11º ZUECO JULIA, ENRIQUE 10075659273 a 0:00:007877****

126 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM12º GONZALEZ GAMEZ, JORGE 10013230578 a 0:00:009089***

182 SUB23 BROCAR-ALE13º DONIO , RON 10140895009 a 0:00:00Z0666****

128 ELITE SPORTPLA14º TOQUERO RUFAS, YERAY 10124790682 a 0:00:004746****

74 SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA15º GARCIA TOMAS, PEDRO 10043187616 a 0:00:007812****

125 ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI16º LUCAS MARIN, AITOR 10015709940 a 0:00:004910****

61 SUB23 MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBRE17º CUADRADO CERRO, ADRIAN 10089098625 a 0:00:004513****

105 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA18º DE PABLOS PLAZA, DAVID 10014639910 a 0:00:005456***

119 ELITE SALCHI BICICLETAS19º ZAMBRANO CALDERON, GONZALO 10006145235 a 0:00:005109****

165 ELITE CLUB CICLISTA VIGUES20º CALLE HERRERO, RUBEN 10041790715 a 0:00:007025****

56 SUB23 MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBRE21º CALAHORRA CUSTARDOY, QUIQUE 10051607620 a 0:00:007322****

108 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.22º GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO 10104011363 a 0:00:002715***

68 SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO23º MOLINA CASTREJON, MGUEL ANGEL 10043677666 a 0:00:005204****

101 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA24º OREJA FUERTES, SERGIO 10111067105 a 0:00:005023****

104 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM25º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:00:005054****

14 SUB23 TENERIFE BIKE POINT26º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 a 0:00:005036****

106 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM27º LOZANO ESPINOSA, ALEJANDRO 10089919485 a 0:00:007194****

35 SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU28º MARTINEZ SANZ, UNAI 10076511358 a 0:00:005153****

64 SUB23 CLUB CICLISTA VIGUES29º HERNANDEZ BRACEROS, MARIO LORENZO 10079757121 a 0:00:004816****

8 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI30º GALINDO LORENZO, NICOLAS 10095850431 a 0:00:002590***

115 ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI31º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:00:004915****

70 SUB23 INDEPENDIENTE32º LEI GODOY, DIEGO a 0:00:00Y9949****

179 ELITE INDEPENDIENTE33º GUTIERREZ OCHOA, JAVIER a 0:00:004808****

65 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM34º SANCHEZ MATEOS, JAVIER 10119639174 a 0:00:007606****

110 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM35º UREÑA RUBIO, JAVIER 10041177692 a 0:00:005153****

45 SUB23 CLUB CICLISTA VIGUES36º RIAL GONZALEZ, IKER 10070523630 a 0:00:007285****

11 SUB23 RETELEC-AMBILAMP TEAM CYCLING37º AMIGO GRANJA, GUILLERMO 10087678583 a 0:00:009068***

16 SUB23 INDEPENDIENTE38º SANCHEZ TRENADO, ADRIAN 10041700987 a 0:00:005735***

117 ELITE VIVEIRO, C.C.39º FERNANDEZ FRAGA , SERGIO 10138554275 a 0:00:003559****

75 SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA40º RODRIGUEZ ESCORZA, PABLO 10038493321 a 0:00:002952****

41 SUB23 MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBRE41º RAMOS CABAÑAS , MIGUEL 10079757525 a 0:00:005033****

10 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI42º MARTINEZ CEREZO, PEDRO 10076107291 a 0:00:005464****

71 SUB23 INDEPENDIENTE43º MCHENRY, FINN a 0:00:001120***

62 SUB23 CLUB CICLISTA TURIASO TEAM44º GONZALEZ BELLIDO, CESAR 10084123232 a 0:00:007877****

2 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI45º DEL CASTILLO ORTIZ, ALEJANDRO 10041586106 a 0:00:005372****

43 SUB23 TENERIFE BIKE POINT46º BARGE OLIVARES, MARIO 10117169314 a 0:00:007883****

54 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM47º AGUDELO GALVIS, JOSUE EMMANUEL 10111517648 a 0:00:00Y8027****

103 ELITE ESCURIALENSE C.C.48º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:00:005152****

3 SUB23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA49º DE PAZ PEREZ, SABBAS 10137651165 a 0:00:004219****

134 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA50º JIMENEZ RUIZ, MANUEL 10040627422 a 0:00:004703****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO DE TETUAN - XLV TROFEO INDUSTRIALES

domingo, 2 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 92

 0  81

 68 43,248

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL ELITE - SUB23

Premios

CHAMARTIN C.C. G80284581 Clasificación:

1.12.5

173 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA51º ALVAREZ TRUJILLO, ANTONIO MIGUEL 10041120708 a 0:00:005073****

55 SUB23 G D SUPERMERCADO FROIZ52º GARCIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 10041823754 a 0:00:007082****

48 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM53º SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, DIEGO 10113209185 a 0:00:005056****

151 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA54º CABEZUELA BRAVO, LUIS ALBERTO 10013162678 a 0:00:007006****

131 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM55º CANTERO ESCUDERO, ALEJANDRO 10041132933 a 0:00:005090****

22 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM56º SENESEN HIDALGO, IVAN 10136976714 a 0:00:005442****

184 ELITE VALLECANO C.C.57º LOPEZ FERNANDEZ, WILLIAM DARIO 10143169758 a 0:00:005544****

7 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI58º GARCIA GUELL, VICTOR 10041722714 a 0:00:005948***

27 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM59º MALAXECHEVARRIA DE OTEO, ASIER 10099992331 a 0:00:019089***

29 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM60º KATSUNO RAMIREZ, DAREN 10089902008 a 0:00:01Z0596****

72 SUB23 BROCAR-ALE61º URI ARENSTEIN, YONATAN 10141087389 a 0:00:014298***

60 SUB23 CLUB CICLISTA TURIASO TEAM62º CASAJUS SIMON, JESUS JAVIER 10082167569 a 0:00:017877****

178 ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA63º MATAS FUENTES, MARIANO 10038309425 a 0:00:112747****

6 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI64º LOPEZ SAAVEDRA, JOSE CARLOS 10041898627 a 0:01:527137****

36 SUB23 CLUB CICLISTA VIGUES65º BRICEÑO , LEOMAR 10084797178 a 0:02:18Z0527****

1 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI66º HIDALGO CARRASCO, SERGIO 10056107006 a 0:02:565970***

17 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI67º YAGüE LLAMAS, JOSE CARLOS 10040981773 a 0:04:284909****

142 ELITE CHAMARTIN C.C.68º MAROÑAS MOLANO, LUCAS 10126624487 a 0:14:284729****

4 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAMDNF CHOUSA IMBERNON, DIEGO 10076938663 5399****

50 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAMDNF GOMEZ GALARZA, DANIEL 10136977118 5964***

66 SUB23 INDEPENDIENTEDNF GOMEZ RIBERA, HUGO 5209***

113 ELITE ALG FISIO TRES CANTOSDNF MANSILLA MENENDEZ, LUIS ADRIANO 10008985618 5325***

132 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 5150****

140 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF RODRIGUEZ ENCINAR, ALEJANDRO 10124174633 5384****

148 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAMDNF GILMARTIN HURTADO, JESUS 10039069358 3468***

152 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 2775***

177 ELITE INDEPENDIENTEDNF COLANGOY, JHON REY Y5016****

180 ELITE INDEPENDIENTEDNF SANTA, MATEO Z0549****

181 ELITE INDEPENDIENTEDNF GALVAN, ARBRYNE Y4275****

185 ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCADNF MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE 10037963053 2329****

186 ELITE INDEPENDIENTEDNF RUIZ SPITALERI, JOSE ALBERTO Y8369****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO DE TETUAN - XLV TROFEO INDUSTRIALES

domingo, 2 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 92

 0  38

 28 43,25

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

CHAMARTIN C.C. G80284581 Clasificación:

1.12.5

187 ELITE BROCAR-ALE1º HERVAS GARCIA, POL 10011154273 02:07:385332****

170 ELITE G.D.ZAMORA ENAMORA2º GALVEZ LOPEZ, JORGE 10100659308 a 0:00:005421****

190 ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA3º HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 10040916402 a 0:00:004869****

188 ELITE VIGO-RIAS BAIXAS4º MARTIN INFANTE, NOEL 10007175253 a 0:00:006587***

147 ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI5º HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 10041778688 a 0:00:007008****

189 ELITE BROCAR-ALE6º SAGRADO PEREZ, ALVARO 10039892747 a 0:00:004346****

126 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM7º GONZALEZ GAMEZ, JORGE 10013230578 a 0:00:009089***

128 ELITE SPORTPLA8º TOQUERO RUFAS, YERAY 10124790682 a 0:00:004746****

125 ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI9º LUCAS MARIN, AITOR 10015709940 a 0:00:004910****

105 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA10º DE PABLOS PLAZA, DAVID 10014639910 a 0:00:005456***

119 ELITE SALCHI BICICLETAS11º ZAMBRANO CALDERON, GONZALO 10006145235 a 0:00:005109****

165 ELITE CLUB CICLISTA VIGUES12º CALLE HERRERO, RUBEN 10041790715 a 0:00:007025****

108 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.13º GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO 10104011363 a 0:00:002715***

101 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA14º OREJA FUERTES, SERGIO 10111067105 a 0:00:005023****

104 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM15º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:00:005054****

106 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM16º LOZANO ESPINOSA, ALEJANDRO 10089919485 a 0:00:007194****

115 ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI17º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:00:004915****

179 ELITE INDEPENDIENTE18º GUTIERREZ OCHOA, JAVIER a 0:00:004808****

110 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM19º UREÑA RUBIO, JAVIER 10041177692 a 0:00:005153****

117 ELITE VIVEIRO, C.C.20º FERNANDEZ FRAGA , SERGIO 10138554275 a 0:00:003559****

103 ELITE ESCURIALENSE C.C.21º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:00:005152****

134 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA22º JIMENEZ RUIZ, MANUEL 10040627422 a 0:00:004703****

173 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA23º ALVAREZ TRUJILLO, ANTONIO MIGUEL 10041120708 a 0:00:005073****

151 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA24º CABEZUELA BRAVO, LUIS ALBERTO 10013162678 a 0:00:007006****

131 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM25º CANTERO ESCUDERO, ALEJANDRO 10041132933 a 0:00:005090****

184 ELITE VALLECANO C.C.26º LOPEZ FERNANDEZ, WILLIAM DARIO 10143169758 a 0:00:005544****

178 ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA27º MATAS FUENTES, MARIANO 10038309425 a 0:00:112747****

142 ELITE CHAMARTIN C.C.28º MAROÑAS MOLANO, LUCAS 10126624487 a 0:14:284729****

113 ELITE ALG FISIO TRES CANTOSDNF MANSILLA MENENDEZ, LUIS ADRIANO 10008985618 5325***

132 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 5150****

140 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF RODRIGUEZ ENCINAR, ALEJANDRO 10124174633 5384****

148 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAMDNF GILMARTIN HURTADO, JESUS 10039069358 3468***

152 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 2775***

177 ELITE INDEPENDIENTEDNF COLANGOY, JHON REY Y5016****

180 ELITE INDEPENDIENTEDNF SANTA, MATEO Z0549****

181 ELITE INDEPENDIENTEDNF GALVAN, ARBRYNE Y4275****

185 ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCADNF MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE 10037963053 2329****

186 ELITE INDEPENDIENTEDNF RUIZ SPITALERI, JOSE ALBERTO Y8369****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO DE TETUAN - XLV TROFEO INDUSTRIALES

domingo, 2 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 92

 0  43

 40 43,25

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB23

Premios

CHAMARTIN C.C. G80284581 Clasificación:

1.12.5

63 SUB23 G D SUPERMERCADO FROIZ1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 02:07:385150****

34 SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU2º BARRIGUETE RODRIGUEZ, MATEO 10041108378 a 0:00:005056****

39 SUB23 TENERIFE BIKE POINT3º BERNAL GARAY, ANDRES FELIPE 10139679576 a 0:00:00Z0580****

59 SUB23 VIGO-RIAS BAIXAS4º LANCHAS ALCAIDE, CRISTINO 10041826582 a 0:00:007083****

69 SUB23 TURIASO, C.C.5º ZUECO JULIA, ENRIQUE 10075659273 a 0:00:007877****

182 SUB23 BROCAR-ALE6º DONIO , RON 10140895009 a 0:00:00Z0666****

74 SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA7º GARCIA TOMAS, PEDRO 10043187616 a 0:00:007812****

61 SUB23 MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBRE8º CUADRADO CERRO, ADRIAN 10089098625 a 0:00:004513****

56 SUB23 MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBRE9º CALAHORRA CUSTARDOY, QUIQUE 10051607620 a 0:00:007322****

68 SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO10º MOLINA CASTREJON, MGUEL ANGEL 10043677666 a 0:00:005204****

14 SUB23 TENERIFE BIKE POINT11º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 a 0:00:005036****

35 SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU12º MARTINEZ SANZ, UNAI 10076511358 a 0:00:005153****

64 SUB23 CLUB CICLISTA VIGUES13º HERNANDEZ BRACEROS, MARIO LORENZO 10079757121 a 0:00:004816****

8 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI14º GALINDO LORENZO, NICOLAS 10095850431 a 0:00:002590***

70 SUB23 INDEPENDIENTE15º LEI GODOY, DIEGO a 0:00:00Y9949****

65 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM16º SANCHEZ MATEOS, JAVIER 10119639174 a 0:00:007606****

45 SUB23 CLUB CICLISTA VIGUES17º RIAL GONZALEZ, IKER 10070523630 a 0:00:007285****

11 SUB23 RETELEC-AMBILAMP TEAM CYCLING18º AMIGO GRANJA, GUILLERMO 10087678583 a 0:00:009068***

16 SUB23 INDEPENDIENTE19º SANCHEZ TRENADO, ADRIAN 10041700987 a 0:00:005735***

75 SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA20º RODRIGUEZ ESCORZA, PABLO 10038493321 a 0:00:002952****

41 SUB23 MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBRE21º RAMOS CABAÑAS , MIGUEL 10079757525 a 0:00:005033****

10 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI22º MARTINEZ CEREZO, PEDRO 10076107291 a 0:00:005464****

71 SUB23 INDEPENDIENTE23º MCHENRY, FINN a 0:00:001120***

62 SUB23 CLUB CICLISTA TURIASO TEAM24º GONZALEZ BELLIDO, CESAR 10084123232 a 0:00:007877****

2 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI25º DEL CASTILLO ORTIZ, ALEJANDRO 10041586106 a 0:00:005372****

43 SUB23 TENERIFE BIKE POINT26º BARGE OLIVARES, MARIO 10117169314 a 0:00:007883****

54 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM27º AGUDELO GALVIS, JOSUE EMMANUEL 10111517648 a 0:00:00Y8027****

3 SUB23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA28º DE PAZ PEREZ, SABBAS 10137651165 a 0:00:004219****

55 SUB23 G D SUPERMERCADO FROIZ29º GARCIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 10041823754 a 0:00:007082****

48 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM30º SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, DIEGO 10113209185 a 0:00:005056****

22 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM31º SENESEN HIDALGO, IVAN 10136976714 a 0:00:005442****

7 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI32º GARCIA GUELL, VICTOR 10041722714 a 0:00:005948***

27 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM33º MALAXECHEVARRIA DE OTEO, ASIER 10099992331 a 0:00:019089***

29 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM34º KATSUNO RAMIREZ, DAREN 10089902008 a 0:00:01Z0596****

72 SUB23 BROCAR-ALE35º URI ARENSTEIN, YONATAN 10141087389 a 0:00:014298***

60 SUB23 CLUB CICLISTA TURIASO TEAM36º CASAJUS SIMON, JESUS JAVIER 10082167569 a 0:00:017877****

6 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI37º LOPEZ SAAVEDRA, JOSE CARLOS 10041898627 a 0:01:527137****

36 SUB23 CLUB CICLISTA VIGUES38º BRICEÑO , LEOMAR 10084797178 a 0:02:18Z0527****

1 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI39º HIDALGO CARRASCO, SERGIO 10056107006 a 0:02:565970***

17 SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI40º YAGüE LLAMAS, JOSE CARLOS 10040981773 a 0:04:284909****

4 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAMDNF CHOUSA IMBERNON, DIEGO 10076938663 5399****

50 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAMDNF GOMEZ GALARZA, DANIEL 10136977118 5964***

66 SUB23 INDEPENDIENTEDNF GOMEZ RIBERA, HUGO 5209***
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